Bahia Blanca

R.A.F.AM.

(POR PROCEDENCIA)
CONSOLIDADO
Del 02/01/2024 al 31/12/2024

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS

Hoja: 1 de 1

27/03/2025 08:37

Ejercicio: 2024

Procedencia - Rubro

Recurso
Estimado

Modifica
ciones

Recurso
Vigente

Recurso
Devengado

Dif. entre
Vigente y
Devengado

Recursos
Percibido

Dif. entre
Devengado y
Percibido

Origen Municipal
De libre disponibilidad

Afectados
Total Origen Municipal

Origen Provincial
De libre disponibilidad

Afectados
Total Origen Provincial

Origen Nacional
Afectados

Total Origen Nacional

Otros origenes
Afectados

Total Otros origenes

TOTAL GENERAL

56.082.038.278,61
16.847.935.000,43

72.929.973.279,04

29.856.409.882,35
5.509.875.428,86

35.366.285.311,21

904.277.843,04
904.277.843,04

423.510.657,97
423.510.657,97

109.624.047.091,26

26.015.598.544,06
13.994.078.116,31

40.009.676.660,37
21.053.274.887,97
6.012.141.522,48

27.065.416.410,45

641.020.555,62
641.020.555,62

529.054.210,90
529.054.210,90

68.245.167.837,34

82.097.636.822,67
30.842.013.116,74

112.939.649.939,41

50.909.684.770,32
11.522.016.951,34

62.431.701.721,66

1.545.298.398,66
1.545.298.398,66

952.564.868,87
952.564.868,87

177.869.214.928,60

90.154.378.800,26
30.684.725.391,82

120.839.104.192,08
52.195.277.447,30
7.361.996.668,04

59.557.274.115,34

210.981.390,13
210.981.390,13

643.737.797,80
643.737.797,80

181.251.097.495,35

-8.056.741.977,59
157.287.724,92

-7.899.454.252,67
-1.285.592.676,98
4.160.020.283,30

2.874.427.606,32

1.334.317.008,53
1.334.317.008,53

308.827.071,07
308.827.071,07

-3.381.882.566,75

81.418.054.966,19
29.907.193.402,73

111.325.248.368,92
50.909.684.770,32
7.361.996.668,04

58.271.681.438,36

210.981.390,13
210.981.390,13

643.737.658,70
643.737.658,70

170.451.648.856,11

8.736.323.834,07
777.531.989,09

9.513.855.823,16
1.285.592.676,98
0,00

1.285.592.676,98

0,00
0,00

139,10
139,10

10.799.448.639,24

Filtro aplicado: Ejercicio: 2024 - Fechas: 02/01/2024 al 31/12/2024




